



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0048/2020	PREGÃO Nº 0019/2020	24/03/2020

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTOS DE PEÇAS GENUINAS OU ORIGINAIS PRIMEIRA LINHA DA MOTO NIVELADORA MARCA CATERPILLAR MODELO 120K ANO/MODELO 2013, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	39370	ANEL 5P 2545	UN	4,000	CAT	15,00	60,00
I	0001	02	39371	ANEL DE TRAVA 2D 6654	UN	4,000	CAT	14,00	56,00
I	0001	03	39372	ARROELA 267-3506	UN	10,000	CAT	2,00	20,00
I	0001	04	39373	ARROELA 267-3507	UN	6,000	CAT	25,00	150,00
I	0001	05	39377	ARROELA 7X 3392	UN	30,000	CAT	3,00	90,00
I	0001	06	39378	BASE DO FILTRO 201-9774	UN	1,000	CAT	690,00	690,00
I	0001	07	39379	BOLA 147-5112	UN	2,000	CAT	70,00	140,00
I	0001	08	39380	BOLA 6G 5442	UN	2,000	CAT	300,00	600,00
I	0001	09	39381	BOMBA DÁGUA 236-4420	UN	1,000	CAT	1.500,00	1.500,00
I	0001	10	39383	BOMBA DE DIESEL 190-8977	UN	1,000	CAT	1.000,00	1.000,00
I	0001	11	39384	BOMBA DE OLEO 189-8777	UN	1,000	CAT	800,00	800,00
I	0001	12	39386	BOMBA MANUAL 226-8696	UN	2,000	CAT	230,00	460,00
I	0001	13	39388	CALÇO 178-1686	UN	6,000	CAT	11,00	66,00
I	0001	14	39389	CALÇO 178-1688	UN	6,000	CAT	17,00	102,00
I	0001	15	39391	CALÇO 178-8455	UN	6,000	CAT	9,00	54,00
I	0001	16	39393	CALÇO 261-4674	UN	6,000	CAT	10,00	60,00
I	0001	17	39394	CALÇO 261-4675	UN	6,000	CAT	13,00	78,00
I	0001	18	39395	CALÇO 261-4676	UN	4,000	CAT	10,00	40,00
I	0001	19	39398	CALÇO 2G 3219	UN	6,000	CAT	5,00	30,00
I	0001	20	39399	CALÇO 2G 3221	UN	6,000	CAT	5,00	30,00
I	0001	21	39401	CALÇO 2G 6793	UN	10,000	CAT	13,00	130,00
I	0001	22	39397	CALÇO 2G 6794	UN	10,000	CAT	13,00	130,00
I	0001	23	39402	CALÇO 5D 6644	UN	6,000	CAT	12,00	72,00
I	0001	24	39406	CANTO 107-3998	UN	1,000	CAT	340,00	340,00
I	0001	25	39408	CANTO 6Y 2805	UN	1,000	CAT	170,00	170,00
I	0001	26	39409	CANTO DE LAMINA 8E 5529	UN	2,000	CAT	300,00	600,00
I	0001	27	39415	CAPA 261-4672	UN	1,000	CAT	730,00	730,00
I	0001	28	39417	CAPA 4W 1203	UN	2,000	CAT	35,00	70,00
I	0001	29	39418	CAPA 8N 2138	UN	1,000	CAT	210,00	210,00
I	0001	30	39425	CAPA ROLAMENTO 9D 3241	UN	2,000	CAT	140,00	280,00
I	0001	31	39427	CARDAN 306-8891	UN	1,000	CAT	1.200,00	1.200,00
I	0001	32	39430	COLETOR FINAL ESCAPAMENTO 183-6856	UN	1,000	CAT	700,00	700,00
I	0001	33	39432	CONE 2N 2139	UN	2,000	CAT	350,00	700,00
I	0001	34	39433	CONE 4W 1204	UN	2,000	CAT	70,00	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	39435	COROA 8W 8289	UN	1,000	CAT	1.050,00	1.050,00
I	0001	36	39438	CORREIA 185-5872	UN	3,000	CAT	125,00	375,00
I	0001	37	39439	CORREIA 198-3611	UN	3,000	CAT	100,00	300,00
I	0001	38	39440	CORREIA 7E 3372	UN	3,000	CAT	95,00	285,00
I	0001	39	39449	CRUZETA 5T 1362	UN	4,000	CAT	100,00	400,00
I	0001	40	39450	DENTE DO RIPER 430-3499	UN	5,000	CAT	1.050,00	5.250,00
I	0001	41	39451	DESLIZANTE 5T 8366	UN	8,000	CAT	70,00	560,00
I	0001	42	39453	DISCO 6Y 7915	UN	20,000	CAT	170,00	3.400,00
I	0001	43	39454	DISCO 8E 8319	UN	20,000	CAT	42,00	840,00
I	0001	44	39456	DISCO FRICÇÃO 2G 0478	UN	6,000	CAT	30,00	180,00
I	0001	45	39457	DISCO FRICÇÃO 6Y 7981	UN	6,000	CAT	100,00	600,00
I	0001	46	39471	EIXO 307-1958	UN	1,000	CAT	1.740,00	1.740,00
I	0001	47	39473	EIXO 307-6260	UN	1,000	CAT	1.400,00	1.400,00
I	0001	48	39474	ENGRENAGEM 132-9635	UN	1,000	CAT	2.980,00	2.980,00
I	0001	49	39477	ENGRENAGEM 8E 1913	UN	1,000	CAT	2.890,00	2.890,00
I	0001	50	39479	ESCAPAMENTO 335-6122	UN	2,000	CAT	310,00	620,00
I	0001	51	39559	ESTICADOR CORREIA 220-1209	UN	2,000	CAT	530,00	1.060,00
I	0001	52	39480	EXAUSTOR DE ESCAPAMENTO 183-6845	UN	1,000	CAT	2.600,00	2.600,00
I	0001	53	39482	FIXADOR 8W 0789	UN	8,000	CAT	50,00	400,00
I	0001	54	39484	FLANGE 8W 9566	UN	1,000	CAT	1.620,00	1.620,00
I	0001	55	39485	GARFO 7D 9267	UN	2,000	CAT	550,00	1.100,00
I	0001	56	39487	GARFO 8J 5299	UN	2,000	CAT	310,00	620,00
I	0001	57	39462	HELICE 8 PAS 241-8534	UN	1,000	CAT	1.000,00	1.000,00
I	0001	58	39560	JG REPARO 238-4462	UN	2,000	CAT	220,00	440,00
I	0001	59	39490	JG REPARO 2G 6285	UN	2,000	CAT	215,00	430,00
I	0001	60	39493	JUNTA 261-3816	UN	2,000	CAT	70,00	140,00
I	0001	61	39491	JUNTA 272-1956	UN	4,000	CAT	14,00	56,00
I	0001	62	39494	JUNTA 2B 3147	UN	10,000	CAT	6,00	60,00
I	0001	63	39495	JUNTA 304-4924	UN	2,000	CAT	98,00	196,00
I	0001	64	39497	KIT DE CILINDRO 7E 8925	UN	1,000	CAT	415,00	415,00
I	0001	65	39499	KIT REPARO COMPRESSOR AR 7E 8926	UN	2,000	CAT	280,00	560,00
I	0001	66	39504	LAMINA 13F 3/4 9J 3657	UN	2,000	CAT	650,00	1.300,00
I	0001	67	39502	LAMINA 13F 7D 1576	UN	2,000	CAT	1.000,00	2.000,00
I	0001	68	39506	MANCAL 3B 8921	UN	1,000	CAT	295,00	295,00
I	0001	69	39507	MANCAL 9P 0356	UN	1,000	CAT	205,00	205,00
I	0001	70	39508	MANGUEIRA 107-4147	UN	2,000	CAT	160,00	320,00
I	0001	71	39509	MANGUEIRA 107-8140	UN	1,000	CAT	200,00	200,00
I	0001	72	39510	MANGUEIRA 107-8150	UN	1,000	CAT	219,00	219,00
I	0001	73	39511	MANGUEIRA 112-4834	UN	2,000	CAT	250,00	500,00
I	0001	74	39512	MANGUEIRA 187-8141	UN	1,000	CAT	245,00	245,00
I	0001	75	39513	MANGUEIRA 234-9940	UN	1,000	CAT	200,00	200,00
I	0001	76	39514	MANGUEIRA 306-5505	UN	2,000	CAT	185,00	370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	77	39517	MANGUEIRA 328-1672	UN	1,000	CAT	170,00	170,00
I	0001	78	39515	MANGUEIRA 6T 2421	UN	2,000	CAT	60,00	120,00
I	0001	79	39516	MANGUEIRA 8W 0302	UN	1,000	CAT	160,00	160,00
I	0001	80	39518	PARABRISA DIANTEIRO 8X 2228	UN	1,000	CAT	1.350,00	1.350,00
I	0001	81	39519	PARAFUSO 1J 6762	UN	10,000	CAT	5,00	50,00
I	0001	82	39520	PARAFUSO 338-8484	UN	30,000	CAT	20,00	600,00
I	0001	83	39521	PARAFUSO 5F 8933	UN	20,000	CAT	9,00	180,00
I	0001	84	39522	PARAFUSO 5J 4773	UN	50,000	CAT	6,00	300,00
I	0001	85	39523	PINHÃO 261-8553	UN	1,000	CAT	800,00	800,00
I	0001	86	39524	PINO 8E 6208	UN	10,000	CAT	7,00	70,00
I	0001	87	39525	POLIA 294-1137	UN	1,000	CAT	590,00	590,00
I	0001	88	39526	PONTA 1U 3202	UN	10,000	CAT	75,00	750,00
I	0001	89	39527	PORCA 2J 3506	UN	50,000	CAT	3,50	175,00
I	0001	90	39528	PRATO 3P 0337	UN	4,000	CAT	110,00	440,00
I	0001	91	39529	RETENTOR 203-5957	UN	1,000	CAT	70,00	70,00
I	0001	92	39530	RETENTOR 203-5958	UN	1,000	CAT	65,00	65,00
I	0001	93	39531	RETENTOR 247-1876	UN	1,000	CAT	45,00	45,00
I	0001	94	39532	RETENTOR 6V 9748	UN	4,000	CAT	18,00	72,00
I	0001	95	39533	SUPORTE ESCARIFICADOR 195-7218	UN	5,000	CAT	125,00	625,00
I	0001	96	39537	TAMPA 163-4720	UN	1,000	CAT	400,00	400,00
I	0001	97	39534	TAMPA 212-5081	UN	1,000	CAT	200,00	200,00
I	0001	98	39535	TAMPA 2A 6938	UN	1,000	CAT	405,00	405,00
I	0001	99	39536	TAMPA 2W 5646	UN	1,000	CAT	205,00	205,00
I	0001	100	39538	TERMINAL DE DIREÇÃO LH 131-3737	UN	1,000	CAT	300,00	300,00
I	0001	101	39539	TERMINAL DE DIREÇÃO RH 131-3738	UN	1,000	CAT	300,00	300,00
I	0001	102	39541	TIRA DE DESGASTE 128-9654	UN	9,000	CAT	60,00	540,00
I	0001	103	39542	TIRA DE DESGASTE 178-1168	UN	2,000	CAT	305,00	610,00
I	0001	104	39467	TIRA DE DESGASTE 446-1524	UN	2,000	CAT	90,00	180,00
I	0001	105	39466	TIRA DE DESGASTE 5T 2925	UN	4,000	CAT	145,00	580,00
I	0001	106	39540	TIRA DESGASTE 178-1685	UN	2,000	CAT	195,00	390,00
I	0001	107	39465	TIRA DESGASTE 5T 8366	UN	8,000	CAT	85,00	680,00
I	0001	108	39464	TUBO 204-8739	UN	1,000	CAT	300,00	300,00
I	0001	109	39463	VALVULA 5D 4382	UN	1,000	CAT	200,00	200,00
I	0001	110	39461	VIDRO DIANTEIRO 149-3409	UN	1,000	CAT	600,00	600,00
I	0001	111	39459	VIDRO INFERIOR 8X 0448	UN	1,000	CAT	1.200,00	1.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 64.641,00**